Приложение 1

[bookmark: _GoBack]И.о.  Ректора
А.А. Солдатову
От ________________________
(Ф.И.О.)
_________________________
( учебная группа)

Заявление

Прошу зачислить меня,   _________________________________________,                                                           (Ф.И.О. полностью)
студента __________________, в состав студенческого отряда РОСБИОТЕХ
                             институт-курс-группа
для прохождения трудового семестра в ВДЦ «Орленок», в период
с ____________ по _______________.

_________________
(подпись)